
Jindřich Kulhavý: Bylo to otázkou času
- CZ24 News | 10. listopadu 2023

ČESKO: Idiocie v podobě přilepování se na silnice či obsazování přechodů pro chodce
ideologicky pomatenými aktivisty hrajícími si na poslední generaci obývající naši planetu
má konečně první oběti na straně těchto nepříliš přemýšlivých rebelů. Dosud se trestalo
především na straně terorizovaných řidičů, kdy tito byli často za použití hmatů a jemného
násilí vůči brzdám provozu perzekuováni a předváděni na policii.

  Snaha zviditelnit se za každou cenu a upozornit tak na neexistující globální klimatickou katastrofu
přivádí aktivisty k šíleným nápadům. Lezou na vysoké komíny, obtěžují personál elektráren či se
stávají umělou překážkou provozu. Nevidíte je před doly kovů stvořených k těžbě nerostů
používaných pro neekologickou výrobu baterií například do elektroaut, přestože tam by mohli účinně
bránit nejenom planetu, ale zároveň i vyjádřit nesouhlas s tvrdou dětskou prací, která je průvodním
jevem tolik prosazované elektromobility. Místo toho brání provozu na frekventovaných komunikacích
a svými něčím reálným nepodloženými názory obtěžují spoluobčany a brání jim v pravidelné
každodenní činnosti. Bylo otázkou času, kdy dojde k neštěstí.

Jako první by se nabízely úrazy po střetu pitomce sedícího na vozovce s rozjetým vozidlem. Někdy je
až obdivuhodná ohleduplnost majitelů aut, protože člověk záměrně bránící svým tělem provozu
uprostřed magistrály či dálnice se dobrovolně vystavuje riziku přejetí, aniž by bylo možno řidiče,
který by ho usmrtil či zranil, z čehokoliv vinit. Přesto každý z nás za volantem zabrzdí, čímž riskuje
další dopravní nehody nově přijíždějících vozidel, a jde se snažit mezilidskou komunikací přesvědčit
poblázněné k ustoupení z jízdního pruhu. Většinou se to stejně nakonec zvrhne ve fyzický kontakt,
přičemž potrestaným bývá nepochopitelně nakonec ten, kdo je incidentem poškozený, tedy řidič
vláčící hlupáka za límec ze silnice.

V Panamě však konečně ekoteroristům došlo, že ne vždy se lze spolehnout na toleranci řidičů,
politiků a policistů. Panamsko-americký senior pravděpodobně pozapomněl na základy asertivního
chování a dva protestující na místě blokády zastřelil. Nechceme, aby to znělo jako návod, dokonce
netvrdíme, že senior udělal správnou věc, nicméně někdy je provokace natolik intenzivní, že lze
očekávat mohutnou reakci. Dosud tak na silnici překážející dostávali maximálně pár facek, tentokrát
zaúřadovaly kulky vypálené z ruční zbraně. Takže Pandořina skříňka byla otevřena a smyšlená
beztrestnost gaunerů otravujících motoristům život blokováním dopravy vzala tímto za své. Zcela
zbytečně skončily dva lidské životy. Možná by se chtělo říct bezcenné, nicméně lidský život má
nevyčíslitelnou hodnotu a ti dva lidé pouze doplatili na podlehnutí štvavé manipulaci s lidským
vědomím, na níž se mimo médií podílejí i politické či jiné celebrity.

Uměle vytvářený obraz globální klimatické krize přivádí k fanatismu lidi neschopné pochopit
přírodní a fyzikální zákony. Jedno ,,uplivnutí“ některé z činných sopek je mnohem bohatší na CO2 či
mechanické částečky různého složení, než kolik toho vyprodukují všechna auta světa za rok. A
takových přírodních jevů se každý rok přihodí mnohem více, než tušíme. Můžeme pokračovat
vysvětlováním, jak moc náročné na paliva jsou lodní a letecká doprava, proti nimž jsou naše auta
spíše příjemným deodorantem pro přírodu. Vždyť bez CO2 by přestala růst velká část rostlin.
Hloupost a ovladatelnost davu však nemá mezí. Je jisté, že se incidenty podobné tomu v Panamě
budou opakovat a mrtvých či zraněných přibude. Byla to otázka času a ten nastavil konečně zrcadlo.
Senior neudržel nervy na uzdě jako první, bude však jistě následován. A když to nebude střelba,
příště někdo nepřibrzdí či prostě to fackování přežene. Na silnici sedící by si to měli uvědomit dříve,
než jim po nich pozůstalí budou chodit o dušičkách pokládat na hrob věnce.

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-bylo-to-otazkou-casu/


 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/auto-moto/bylo-to-otazkou-casu/

